



**VASTARREDO srl** Via Osa, 67 - 66054 VASTO (CH) ITALIA

Reg. Imp. Chieti n. 02029130693 - Cod. CEE IT 02029130693  
Cap. Soc. 500.000,00 Euro i.v. - R.E.A. 146677

Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:15 - UNI EN ISO 14001:15 - UNI ISO 45001:18 - SA 8000:14 - EMAS - FSC® - PEFC™



Tel. ++39 0873 3142.1  
Fax ++39 0873 310310

<http://www.vostarredo.it>  
E-Mail: [info@vostarredo.it](mailto:info@vostarredo.it)

**Offerta**

N. **2023-VAS-0000277**  
Data 12.01.2023

**Riferimento per eventuali chiarimenti**

**Sig./Dott.:** FABIO FEBI  
**Cellulare:** 3483844084  
**e-mail:** febi@vostarredo.it

Spett.Le Codice: 040452

**IC FUSCALDO - CSIC87300X**

VIA SAN FRANCESCO2  
87024 FUSCALDO CS  
IT ITALIA  
Partita IVA Cod. fisc.  
Tel. 3284429398 Pec csic87300x@pec.istruzione.it  
EMAIL CSIC87300X@istruzione.it

**Referente del cliente**

Silvestro Mannarino

**Offerta n.** 2023-VAS-0000277 **Data** 12.01.2023 **Divisa** EUR **Pag.** 1 di 3

Codice Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
-----------------------	------	-----------------	---------

**I nostri mobili sono costruiti con pannelli di seconda vita**

**La nostra organizzazione è certificata**

**UNI EN ISO 9001-UNI EN ISO 14001-EMAS-UNI EN ISO 45001-UNI EN ISO 50001-SA8000-UNI EN ISO 37001**

**I nostri prodotti sono certificati**

**FSC-PEFC-ECOLABEL-UNI EN 1729/1/2-UNI 4856-UNI EN 15372-UNI EN 16139-UNI EN 16121-UNI EN 16122-UNI EN 14073  
UNI EN 14074-UNI EN 716- UNI EN 527-UNI EN ISO 12460-UNI EN 15186-UNI EN 12720-UNI EN 12721-UNI EN 12722**

1  
TECNOLOGICO

1 AA001 – Licenza KidVerse annuale	1,00	6.000,00	6.000,00
---------------------------------------	------	----------	----------

1 AA014- Pc Desktop con scheda video dedicata	4,00	975,00	3.900,00
--------------------------------------------------	------	--------	----------

1 AA017- Autoparlante Epson per proiettore Aula Immersiva	4,00	140,00	560,00
--------------------------------------------------------------	------	--------	--------

1 AA008 – Aula Immersiva KidVerse una parete _ Proiettore EB735FI	8,00	2.550,00	20.400,00
----------------------------------------------------------------------	------	----------	-----------

<b>Offerta n.</b>	2023-VAS-0000277	Data 12.01.2023	Divisa <b>EUR</b>	Pag.2 di 3
-------------------	------------------	-----------------	-------------------	------------

Codice Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
<b>1</b> ATTREZZATURE DIDATTICO DIGITALE			
<b>1</b> AULE ESPERIENZIALE E MUSICALE - kit composto da 3 tappeti per bambini grande formato - kit 2 tappeti musicale a tasti esagonali	1,00	450,00	450,00
<b>1</b> GENIBOT	10,00	196,00	1.960,00
<b>1</b> ARREDO			
 <b>4010P\000017</b> ARMADIO 2 ANTE 3 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE BLU BALTICO, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X150	9,00	562,10	5.058,90
 <b>6783E\000001</b> TAPPETO MORBIDO CUSCINO COLORE VERDE MELA TAPPETO MORBIDO DENSITÀ 25 DIM CM. 120X60X3	9,00	156,20	1.405,80
 <b>4145P\000002</b> ARMADIO A GIORNO 2 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X44X100	9,00	239,80	2.158,20
 <b>4146P\000068</b> ARMADIO 2 ANTE 2 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE BLU BALTICO, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X100	9,00	413,60	3.722,40

**Offerta n.** 2023-VAS-0000277 **Data** 12.01.2023 **Divisa** EUR **Pag.** 3 di 3

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo unitario	Importo
<b>6730E\000002</b>	TAPPETO CUSCINO COLORE VERDE MELA TAPPETO DENSITÀ 25 DIM CM. 200X140X5	9,00	427,68	3.849,12
				
<b>4160P\000001</b>	ARMADIO SPOGL. A GIORNO 3 VANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESSORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X44X100	20,00	292,60	5.852,00
				

## CONDIZIONI DI VENDITA

<b>Pagamento</b> BONIFICO 30 GG F.M. BLS C/C 466550	<b>Montaggio</b> COMPRESO	<b>Facchinaggio ai piani</b> NON COMPRESO
<b>Validità</b> 30 GG.	<b>Posa in opera</b> ESCLUSA	<b>Scarico ulteriore al primo</b> NON COMPRESO
<b>Porto</b>	<b>Ordine min.</b> 500,00	<b>Consegna</b> 40 GG. DATA ORDINE
<b>IVA</b> ESCLUSA	<b>Arredi Montati</b>	<b>Luoghi consegna</b> 1
<b>Tipo Consegna</b> MERCE RESA FRANCO NS STABILIMENTO		
<b>Accessibilità luogo consegna</b> ACCESSIBILE A CAMION CON DIMENSIONE TIPO AUTOBUS GRANTURISMO		
<b>Trasporto</b> Ordini da € 500,00 a 1499,00 Iva escl.€ 120,00+Iva; Da €1.500,00 a €2.000,00 Iva escl. €160,00+Iva; Superiori a €2.000,00 Iva escl.		
<b>Note</b> Compreso		

## Servizi disponibili su richiesta non compresi nell'offerta

Su Vs. richiesta è possibile effettuare i seguenti servizi (quotazione su richiesta in base alla merce/destinazione):

<b>Consegna in ZTL</b>	<b>Consegna con furgone [es. per strada stretta]</b>	<b>Ritiro arredi usati</b>
<b>Facchinaggio ai piani [specificare quali]</b>	<b>Luogo di consegna ulteriore al primo</b>	
<b>Fissaggi a parete [attacc,lav,armadi,ecc]</b>	<b>Fissaggi a parete in cartongesso [attacc,lav,armadi,ecc]</b>	

Totale merce	<b>55.316,42</b>	Sconto		Omaggi	
Aliquota IVA o norma di esenzione				Imponibile	IVA
22	IVA 22%			55.316,42	12.169,61
Totale imponibile	<b>55.316,42</b>	Totale IVA	<b>12.169,61</b>	<b>Totale</b>	<b>67.486,03</b>